34339310 CHEMZOIL 339 10/105 -6- 134,567.095339.964007 42 3203.9784040.00%

Despacho : 0235576 Cant: 7 -

34450310 TECHNIC 450 10/105 -50- 134,585.282243.088002 100 1345.8528040.00%

Despacho : 0235577 Cant: 2 -

73265480931193
06/07/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 269,152.37
I.V.A.INSCRIP.  % 56,522.00

TOTAL 339,286.72

21096171 CAE

PESOS  TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS CON 72/100

$

$

$

$

21

$

13,612.35

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 57.17 924 0.14 366.72

902 0.90 2422.37 915 1.00 2691.52

901 3.00 8074.57

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES CON 18/100 DOLARES tipo de cambio: